EDITAL PROEC Nº 003 /2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE CHAMAMENTO PARA

COMERCIALIZAÇÃO DE PRODUTOS E SERVIÇOS NO I  FESTIVAL

CULTURAL DO PARQUE

A Universidade Estadual do Norte do

Paraná (UENP), por meio da Pró-

Reitoria de Extensão e

Cultura (PROEC) , torna público a

HOMOLOGAÇÃO do Edital de

Chamamento para comercialização de

produtos e serviços no I Festival

Cultural do Parque, a ser realizado no

dia três de julho no espaço do Parque

Universitário de Ciência Cultura e

Inovação da UENP.

1. DAS MODALIDADES

Modalidade alimentos e/ou bebidas

L DE O ANTUNES - .IT Homologado

Rafael Bonito Pereira Homologado

Matheus Dos Santos Gomes

Não homologado, não atendeu o item 4.5.1.1 do

edital

2. As empresas deverão entrar em contato via e-mail com a comissão organizadora do

evento, para demais informações, através do e-mail div.extensão@uenp.edu.br

Jacarezinho, 01 de julho de 2022

Profa. Dra. Simone Cristina Castanho Sabaini de Melo

Pró-reitora de Extensão e Cultura
Assinado no original

mailto:o@uenp.edu.br